διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά, με βάση αποκλειστικά τη χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου που θα 
παράσχει υπηρεσίες καθαρισμού των κτιρίων της, συνολικού προϋπολογισμού διακοσίων πενήντα 
χιλιάδων ΕΥΡΩ (€250.000,00), για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους, πλέον ΦΠΑ. 

Άρθρο 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

1. Αρμόδια Υπηρεσία για το Διαγωνισμό είναι η Διεύθυνση Αποθηκών, Προμηθειών  & Μεταφορών,